Disponibilizado: 05/11/2025 18:03:26 Publicado: 06/11/2025 00:00:00

Diário nº 214/2025, 5 de novembro de 2025.
*** Iniciado: 05/11/2025 08:39:43 ***

contPageBreak
Página 143/251

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 27211, datada de 5 de novembro de 2025.)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD

AVISO DE ABERTURA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O ESTADO DO PIAUÍ, através da SUPERINTENDÊNCIA DE PARCERIAS E CONCESSÕES-SUPARC,
vinculada à SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO-SEAD, em atendimento ao disposto no art. 21, da
Lei  nº  14.133/2021,  torna  pública  a  Audiência  Pública  nº  03/2025,  com o  objetivo  de  colher
sugestões  e  contribuições  para  o  aprimoramento  do  projeto  de  CONCESSÃO DE  USO,  COM
DESTINAÇÃO ESPECÍFICA PARA ADMINISTRAÇÃO, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO,
COM  INCLUSÃO  DE  OBRAS  DE  REFORMA  E  MODERNIZAÇÃO,  DO  PARQUE  ESTADUAL
POTYCABANA.

A Audiência Pública ocorrerá no dia 18 de novembro de 2025, às 10 horas (horário de Brasília), de
forma presencial,  na sede da Secretaria de Administração do Estado do Piauí, no auditório (2º
andar),  situado  na  Av.  Pedro  Freitas,  1900,  Centro  Administrativo,  BL1  -  Bairro  São  Pedro,
Teresina/PI, CEP 64018-900.

A s  i n f o r m a ç õ e s  s o b r e  a  A u d i ê n c i a  P ú b l i c a  e s t ã o  d i s p o n í v e i s  n o
site  https://suparc.sead.pi.gov.br/parque-estadual-potycabana-audiencia-publica/.

(assinado eletronicamente)

Alberto Elias Hidd Neto

Superintendente de Parcerias e Concessões - SUPARC/SEAD-PI

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 27225, datada de 5 de novembro de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI-PI

Aviso nº 61/2025-CCD/DULCD/SUGAD/GAB/SESAPI-PI/DULCD/SUGAD/GAB/SESAPI-
PI/SUGAD/GAB/SESAPI-PI/GAB/SESAPI-PI

Teresina, 24 de outubro de 2025.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2025

SEI Nº 00012.019030/2025-17

A Secretaria de Estado da Saúde – SESAPI, por meio da Comissão de Contratação
Direta - CCD, torna público a todos que se interessarem a participação da Dispensa de licitação,
cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  grampeadores
cirúrgicos endoscópicos descartáveis da marca Oltramed, indispensáveis para a realização de
cirurgias bariátricas no Hospital Getúlio Vargas – HGV/PI, em caráter emergencial, encaminhando
a proposta de preço para o e-mail  ccdsesapi@gmail.com, com o título [FORNECIMENTO DE

https://suparc.sead.pi.gov.br/parque-estadual-potycabana-audiencia-publica/